ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

                   №________
           г. Череповец

	Об  утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.7 статьи 3, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", Правилами землепользования и застройки муниципального образования Югское, утвержденными постановлением Правительства Вологодской области от 03.08.2021 № 1015, Положением о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2016 № 321 «Об утверждении Положения о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области в новой редакции», на основании заключения по результатам проведения общественных обсуждений от _______

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории № ___/2023 площадью 703 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, местоположение: Вологодская область, Череповецкий район, сельское поселение Югское, с. Воскресенское, д.43, территориальная зона: «ЗН» - зона населенного пункта.
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку: малоэтажная многоквартирная жилая застройка-2.1.1.
3. Ограничения и обременения: Охранная зона объекта электросетевого хозяйства: ВЛ 0,4 кВ.
4. Кадастровому инженеру провести работы по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории №___/2023.
5. Предоставить право кадастровому инженеру   в установленном порядке без доверенности обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской  области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.

Председатель  Комитета                                                                С.В. Борисова

Н.Е. Маркова
тел. 24-22-42

[image: C:\Users\mne\Desktop\Scan1.jpg]

image1.jpeg
VTeepxknena

BKIIOYasi HAWA HOBBWOPT@()BPOC
SO [l e

N

174 X COLIAMICHHE O NEPEPACHPE/IEICHIA 3EMETLHEIN y 4aCTKOB)
o
il

O yuacTKa UJIN 3€MEJIbHbIX
Y4aCTKOB Ha KajaCTpOBOM IUIaHE TCPPUTOPHHA

YcoBHbIH HOMEpP 3eMeNbHOro yuactka: 35:22:0306005:3Y

IMnowans 3emensHoro yuacrka : 703 KB.M.

os«:'ﬂl Koopannarsi, m
xapawrepn
X Touex:
Tpamn X ¥
1 2
7 31637234
> 316372,60
3 31636035
4 31635635
6
2254107.62
2254105,96
2254094,64
225409223 e S
2yl & 35:22:0306005
3H

35:22:0306005:3Y
ﬁ 1 ¥

10
o1 9% 765

" Cucrema koopamuuar: MCK-35

Yenosubie 0603HaueHHS

- BHOBb 00pa30BaHHas YacTh IPAHHLIbI, CBEJEHHS O KOTOPOH A0CTATOUHEI
IU15t OTIPE/IENICHUS €€ MECTOMOOMKEHHS
‘118 - obo3HaueHHE 3eMeNbHBIX YHACTKOB, HMEIOIMXCs B cBenennsx [KH
35:22:0306005 - 06o3HaYeHHe KanacTpOBOro KBapTana
35:22:0306005:3Y - 0603HaueHHe 0Opa3yeMoro 3eMeNbHOTO yuacTka

I ® -oGo3nauenne XapakTepHbIX TO4EK 0OPA3yEMOTO 3eMEBHONO y4acTKa

———— - o0o3HaueHHe 10CcTyna (3eMIH OOIIEro MOMb30BAHM)

~——— - obo3HaueHHe IPaHAILbI KA1aCTPOBOIO KBAPTANA

~———— - CyLIeCTByIOUMas 4acTh rpanuiuel, umeromuecs B ETPH ceeaenus o kotopoii
JOCTATOYHBI U151 OTIPEAENCHUS €€ MECTOTIONIOKEHHSA

Macurra6 1:2 000